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Rechte slijpers
Rechte slijpers

ATA
ATA is een toonaangevende Europese fabrikant van industriële luchtgereedschappen. Het uitgebreide programma van ATA 
biedt een oplossing voor elke slijp- en nabewerkingstoepassing, 
ATA levert hoogwaardige, betrouwbare producten waarmee de productiviteit kan worden gemaximaliseerd, kosten kunnen 
worden verlaagd en tegelijkertijd de veiligheid kan blijven gewaarborgd. Het uitgebreide assortiment van industriële 
kwaliteitsproducten van ATA staat bovendien bekend om de uitstekende prijs-kwaliteitverhouding.

Industrieën
ATA levert de  technische precisie producten in bijna alle industriële sectoren, zoals de automotive, lucht- en ruimtevaart, 
gieterijen, staalbouw, olie en gas, scheepsbouw, energieproductie, medische sector, spoorwegen etc.

Kwaliteit & Innovatie
Kwaliteit en continue verbetering staan hoog in het vaandel bij ATA. Ook bij de inkoop van goederen en diensten zoekt ATA
samenwerkingsverbanden met leveranciers die dezelfde principes van kwaliteitsborging toepassen. 
Het  kwaliteitsmanagementsysteem van ATA is gecertificeerd volgens ISO 9001:2015. ATA is bovendien een echte pionier 
op het gebied van industriële luchtgereedschappen. De industriële expertise bij ATA en gedetailleerde kennis van de 
toepassingen hebben in de loop der jaren geleid tot baanbrekende ontwikkelingen.

INTRODUCTIE

BESTELLINGEN, INFORMATIE & ADVIES
Telefoon: 0413 34 22 75
E-mail: info@huvema.nl
Web: www.huvema.nl

SHOWROOM & BEZOEK
Kennedylaan 14 - 5466 AA VEGHEL
Maandag t/m donderdag: van 08:30 tot 17:00 uur
Vrijdag van 08:30 tot 16:00 uur

Getoonde prijzen zijn excl. 21% BTW en geldig tot 28-02-2020 - Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.2



IN
HO

UDRechte slijpers 	 pag. 601

SPT80R… Stiftslijper 
3 mm 6

SPM45R… Stiftslijper 
3 mm 7

ST100 Turbine stiftslijper 
3 mm 8

SDM26L… Rechte slijper 
6 mm 9

SM10L… High power slijper 
6 mm 10

SMD18LR… Slijper met lage vibratie 
6 mm 11

SMD30LR Slijper met lage vibratie 
6 mm 12

S5L Schuurmachine/polijstmachine met 
lage snelheid 
6 mm

13

STX3L… Schuurmachine/polijstmachine 
met lage snelheid 
6 mm

14

Verlengde slijpers 	 pag. 1802

RAMX13LR Verlengde haakse 
schuurmachine 
6 mm

18

SHG18LR Verlengde rechte slijper 
6 mm 19

SMX10L… Verlengde rechte slijper 
6 mm 20

SX10LR… Slijpmachine met verlengde 
rechte spindel 
6 mm

21

Haakse slijpers met spantang 	 pag. 2403

RA12M-C Haakse slijper met spantang 
6 mm 24

RA16L Haakse schuurmachine 
6 mm 25

RAM10LR… Haakse schuurmachine 
6 mm 26

RPM25R Haakse schuurmachine 
3 mm 27

RA12M-B Haakse slijper voor komborstel/
staalborstel 28

Haakse slijpers met schroefdraadas 	 pag. 3204

RA12M-100… Haakse slijper 
32

RA14-125DS1… Haakse slijper 
33

RA14S-125PA5 Haakse slijper 
34

RA14-125PA4… Haakse slijper 
35

RA5 Haakse slijpmachine met lage 
snelheid 36

RA6 AVH… Grote haakse slijper 
37

Bandslijpmachines 	 pag. 4005

BL16L Bandslijpmachine 
40

RALM10L… Bandslijpmachine 
41

Onderhoud en informatie	 pag. 4206

Toebehoren	 pag. 4407

3



Stiftslijper SPT80R 
Toerental 80000 omw/min
Vermogen 63 W 6

Stiftslijper SPT100R 
Toerental 100000 omw/min
Vermogen 63 W 6

Stiftslijper SPM45R 
Toerental 45000 omw/min
Vermogen 85 W 7

Stiftslijper SPM60R 
Toerental 60000 omw/min
Vermogen 85 W 7

Stiftslijper SPM80R 
Toerental 80000 omw/min
Vermogen 80 W 7

Turbine stiftslijper ST100 
Toerental 100000 omw/min
Vermogen 40 W 8

Rechte slijper SDM26L 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 300 W 9

Rechte slijper SDM26LR 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 300 W 9

Rechte slijper SDM30L 
Toerental 30000 omw/min
Vermogen 300 W 9

Rechte slijper SDM30LR 
Toerental 30000 omw/min
Vermogen 300 W 9

Rechte slijper SDM37L 
Toerental 37000 omw/min
Vermogen 300 W 9

Rechte slijper SDM37LR 
Toerental 37000 omw/min
Vermogen 300 W 9

High power slijper SM10L 
Toerental 10000 omw/min
Vermogen 820 W 10

High power slijper SM10LR 
Toerental 10000 omw/min
Vermogen 820 W 10

High power slijper SM16L 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 820 W 10

High power slijper SM16LR 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 820 W 10

High power slijper SM25L 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 820 W 10

High power slijper SM25LR 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 820 W 10

Slijper met lage vibratie SMD18LR 
Toerental 18000 omw/min
Vermogen 820 W 11

Slijper met lage vibratie SMD25LR 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 820 W 11

Slijper met lage vibratie SMD30LR 
Toerental 30000 omw/min
Vermogen 310 W 12

Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid S5L 
Toerental 5000 omw/min
Vermogen 630 W 13

Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid STX3L 
Toerental 3000 omw/min
Vermogen 630 W 14

Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid STX5L 
Toerental 5000 omw/min
Vermogen 630 W 14



Rechte slijpers  
01

55



Rechte slijpers

SPT... Stiftslijper X K28

oo Luchtmotor- geen smering vereist

oo Slank turbineontwerp voor gebruikerscomfort 

oo Keramische lagers voor langere levensduur van de spindel en een 

soepele werking

oo Eenvoudig motorontwerp - geen slijtage aan componenten in de 

motor

oo Licht van gewicht voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111601
SPT80R

80000 omw/min
63 W
0,08 HP
0,15 kg
135 mm
22 mm
0,17 m³/min
68 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€590,50

21111600
SPT100R

100000 omw/min
63 W
0,08 HP
0,15 kg
135 mm
22 mm
0,17 m³/min
70 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€617,37

Toebehoren  
Spantang CC3 
Diameter spantang 3 mm 
21111615 
€46,41

Spansleutel SSL1 7” 
Maat spansleutel 7” 
21111622 
€4,16

Persluchtslang PLS6 
Lengte luchtslang 1 m 
21111632 
€21,32

Overslang OVS055 
Lengte 0.75 m 
21111644 
€9,90

Slangenset PLS-054 
Lengte luchtslang 2 m 
21111643 
€31,22

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen (VHM)
SPT80R  3mm
SPT100R  3mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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SPM ... Stiftslijper K28

oo Verbeterde rolhendel biedt meer koppeling

oo Kleine diameter vergemakkelijkt nauwkeurige controle

oo Slanke behuizing t.b.v. complexe werkzaamheden

oo Hoge snelheid resulteert in een fijnere afwerking

oo Voorgevormde behuizing voor gebruikscomfort

oo Afneembare spantangbeveiliging

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111597
SPM45R

45000 omw/min
85 W
0,11 HP
0,17 kg
135 mm
22 mm
0,23 m³/min
68 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€416,06

21111598
SPM60R

60000 omw/min
85 W
0,11 HP
0,17 kg
135 mm
22 mm
0,23 m³/min
68 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€416,06

21111599
SPM80R

80000 omw/min
80 W
0,1 HP
0,17 kg
135 mm
22 mm
0,2 m³/min
66 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€387,54

Toebehoren  
Spantang CC3 
Diameter spantang 3 mm 
21111615 
€46,41

Spansleutel SSL1 7” 
Maat spansleutel 7” 
21111622 
€4,16

Persluchtslang PLS6 
Lengte luchtslang 1 m 
21111632 
€21,32

Overslang OVS055 
Lengte 0.75 m 
21111644 
€9,90

Slangenset PLS-054 
Lengte luchtslang 2 m 
21111643 
€31,22

Standaard spantang 3 mm
Spantangopties 2.34 mm
Spantangtype CC

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen
SPM45R  3mm 3mm
SPM60R  3mm 3mm
SPM80R  3mm 3mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Rechte slijpers

ST100 Turbine stiftslijper X K28

oo Olievrije werking - geen vervuiling van het werkstuk

oo Hoge snelheid resulteert in een fijne afwerking

oo Kleine diameter vergemakkelijkt nauwkeurige controle

oo Ergo grip voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111602
ST100

100000 omw/min
40 W
0,06 HP
0,24 kg
150 mm
27 mm
0,17 m³/min
62 dB(A)
Voor
Rolhendel
Ja

€443,70

Toebehoren  
Spantang CC3 
Diameter spantang 3 mm 
21111615 
€46,41

Spansleutel SSL1 7” 
Maat spansleutel 7” 
21111622 
€4,16

Persluchtslang PLS5 
Lengte luchtslang 1 m 
21111631 
€25,17

Standaard spantang 3 mm
Spantangopties 2.34 mm
Spantangtype CC

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftstenen Stiftfrezen (VHM)
ST100  3mm 3mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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SDM ... Rechte slijper K28

oo Uitstekende verhouding tussen vermogen en gewicht

oo Snelheidsregelaar met toerentalbereik naar keuze

oo Compact ontwerp geschikt voor lichte tot middelzware toepassingen

oo Voorgevormde ergonomische behuizing voor gebruikscomfort en 

isolatie

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111575
SDM26L

25000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
167 mm
37 mm
0,57 m³/min
73 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€442,20

21111576
SDM26LR

25000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
154 mm
37 mm
0,57 m³/min
72 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€476,87

21111577
SDM30L

30000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
167 mm
37 mm
0,57 m³/min
73 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€442,20

21111578
SDM30LR

30000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
154 mm
37 mm
0,57 m³/min
73 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€476,87

21111579
SDM37L

37000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
167 mm
37 mm
0,57 m³/min
75 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€401,00

21111580
SDM37LR

37000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,52 kg
154 mm
37 mm
0,57 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€437,89

Toebehoren  
Spantang CB3 
Diameter spantang 3 mm 
21111612 
€37,20

Spantang CB6 
Diameter spantang 6 mm 
21111613 
€37,20

Spansleutel SSL2 7/16” 
Maat spansleutel 7/16” 
21111619 
€5,47

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen
SDM26L  8 tot 12mm
SDM26LR  8 tot 12mm
SDM30L  8 tot 10mm
SDM30LR  8 tot 10mm
SDM37L  3 tot 8mm
SDM37LR  3 tot 8mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Rechte slijpers

SM ... High power slijper K28

oo Luchtklep voor soepel opstarten 

oo Voorgevormde ergonomische behuizing voor gebruikscomfort en 

isolatie

oo Ergonomisch ontworpen hendelconstructie

oo Snelheidsregelaar met toerentalbereik naar keuze

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111582
SM10L

10000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,75 kg
224 mm
40 mm
0,62 m³/min
78 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€611,25

21111583
SM10LR

10000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,73 kg
213 mm
40 mm
0,62 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€658,27

21111584
SM16L

16000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,75 kg
224 mm
40 mm
0,62 m³/min
77 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€611,25

21111585
SM16LR

16000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,73 kg
213 mm
40 mm
0,62 m³/min
75 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€658,27

21111586
SM25L

25000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,75 kg
224 mm
40 mm
0,62 m³/min
74 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€581,86

21111587
SM25LR

25000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,73 kg
213 mm
40 mm
0,62 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€617,12

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 14” 
Maat spansleutel 14” 
21111623 
€5,58

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen Lamellenslijpstift
SM25L  10 & 12mm
SM25LR  10 & 12mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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SMD ... Slijper met lage vibratie K28

oo Uniek  trillingsdempend systeem

oo Luchtklep voor soepel opstarten

oo Voorgevormde ergonomische behuizing voor gebruikscomfort en 

isolatie

oo Ergonomisch ontworpen hendelconstructie

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111588
SMD18LR

18000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,8 kg
208 mm
46 mm
0,62 m³/min
75 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€793,44

21111589
SMD25LR

25000 omw/min
820 W
1,1 HP
0,8 kg
208 mm
46 mm
0,62 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€769,93

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 14” 
Maat spansleutel 14” 
21111623 
€5,58

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen
SMD18LR  12 & 15mm
SMD25LR  10 & 12mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Rechte slijpers

SMD30LR Slijper met lage vibratie K28

oo Uniek trillingsdempend systeem

oo Voorgevormde ergonomische behuizing voor gebruikscomfort en 

isolatie

oo Ergonomisch ontworpen hendelconstructie

oo Uitstekende verhouding tussen vermogen en gewicht

oo Licht van gewicht voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111590
SMD30LR

30000 omw/min
310 W
0,42 HP
0,32 kg
167 mm
35 mm
0,35 m³/min
75 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€566,97

Toebehoren  
Spantang CB3 
Diameter spantang 3 mm 
21111612 
€37,20

Spantang CB6 
Diameter spantang 6 mm 
21111613 
€37,20

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 14” 
Maat spansleutel 14” 
21111623 
€5,58

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen
SMD30LR  tot 12mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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S5L Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid K28

oo Geschikt voor een breed scala aan toepassingen    

oo Dubbelhandige bediening voor een betere controle    

oo Ergonomische grip voor meer bedieningscomfort   

oo Planetaire tandwielen t.b.v. een hoog koppel bij een laag toerental

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111574
S5L

5000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,3 kg
221 mm
42 mm
0,85 m³/min
66 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€686,85

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS3 
Lengte luchtslang 3 m 
21111629 
€26,04

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Stiftfrezen Lamellenslijpstift
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Rechte slijpers

STX ... Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid K28

oo Geschikt voor een breed scala aan toepassingen    

oo Dubbelhandige bediening voor een betere controle    

oo Ergonomische grip voor meer bedieningscomfort   

oo Planetaire tandwielen t.b.v. een hoog koppel bij een laag toerental

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111603
STX3L

3000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,6 kg
356 mm
43 mm
0,85 m³/min
64 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€830,31

21111604
STX5L

5000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,6 kg
356 mm
43 mm
0,85 m³/min
66 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€817,30

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL3 
 
21111626 
€34,83

Persluchtslang PLS3 
Lengte luchtslang 3 m 
21111629 
€26,04

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Stiftfrezen Lamellenslijpstift
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
14
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Verlengde haakse schuurmachine RAMX13LR 
Toerental 13000 omw/min
Vermogen 820 W 18

Verlengde rechte slijper SHG18LR 
Toerental 18000 omw/min
Vermogen 1120 W 19

Verlengde rechte slijper SMX10L 
Toerental 10000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Verlengde rechte slijper SMX10LR 
Toerental 10000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Verlengde rechte slijper SMX16L 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Verlengde rechte slijper SMX16LR 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Verlengde rechte slijper SMX25L 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Verlengde rechte slijper SMX25LR 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 820 W 20

Slijpmachine met verlengde rechte spindel SX10LR 
Toerental 10000 omw/min
Vermogen 630 W 21

Slijpmachine met verlengde rechte spindel SX16LR 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 630 W 21

Slijpmachine met verlengde rechte spindel SX22LR 
Toerental 22000 omw/min
Vermogen 630 W 21



Verlengde slijpers  
02



Verlengde slijpers

RAMX13LR Verlengde haakse schuurmachine K28

oo Machine met verlengd handvat voor betere controle

oo Langere levensduur dankzij tandwielaandrijving

oo Ergonomisch ontworpen hendelconstructie

oo Motorontwerp biedt meer vermogen met minder luchtverbruik

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111572
RAMX13LR

13000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
288 mm
70 mm
0,62 m³/min
75 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€916,73

Toebehoren  
Spantang CB3 
Diameter spantang 3 mm 
21111612 
€37,20

Spantang CB6 
Diameter spantang 6 mm 
21111613 
€37,20

Spansleutel SSL2 7/16” 
Maat spansleutel 7/16” 
21111619 
€5,47

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Overslang OVS6 
Lengte 1 m 
21111649 
€9,65

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model
Stiftfrezen Flexibele schijven 

(mini)
Minischijven Snelwisselschijven

RAMX-
13LR  10 & 12mm

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
18
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SHG18LR Verlengde rechte slijper K28

oo Slijper met verlengd handvat voor betere controle

oo Uitstekende verhouding vermogen/gewicht

oo Dubbelhandige bediening 

oo Robuuste uitvoering voor zware toepassingen

oo Geschikt voor gebruik met hardmetalen stiftfrezen met grote 

diameter

oo Ergo grip voor gebruikerscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111581
SHG18LR

18000 omw/min
1120 W
1,5 HP
2,5 kg
371 mm
43 mm
1,13 m³/min
70 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€767,44

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS-005 
Lengte 1 m 
21111640 
€9,47

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen
SHG18LR  15 & 20mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Verlengde slijpers

SMX ... Verlengde rechte slijper K28

oo Slijper met verlengd handvat voor betere controle

oo Motor biedt meer vermogen met minder luchtverbruik

oo Luchtklep voor een soepel opstarten 

oo Ergonomisch ontworpen hendelconstructie

oo Snelheidsregelaar met toerentalbereik naar keuze 

oo Spiderkoppeling - verbeterde transmissiekracht

oo Dubbelhandige bediening voor een betere controle

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111591
SMX10L

10000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
357 mm
40 mm
0,62 m³/min
74 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€725,20

21111592
SMX10LR

10000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
345 mm
40 mm
0,62 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€733,00

21111593
SMX16L

16000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
357 mm
40 mm
0,62 m³/min
77 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€718,94

21111594
SMX16LR

16000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
345 mm
40 mm
0,62 m³/min
75 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€767,47

21111595
SMX25L

25000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
357 mm
40 mm
0,62 m³/min
78 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€692,01

21111596
SMX25LR

25000 omw/min
820 W
1,1 HP
1,3 kg
345 mm
40 mm
0,62 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€702,66

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Stiftfrezen Stiftstenen Lamellenslijpstift
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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SX ... Slijpmachine met verlengde rechte spindel K28

oo Verlengde spindel voor toegang in beperkte ruimtes

oo Kleine diameter spindel - ideaal bij slechte toegankelijkheid

oo Ergo grip voor gebruikscomfort 

oo Snelheidsregelaar met toerentalbereik naar keuze

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Diameter
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111605
SX10LR

10000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,17 kg
320 mm
40 mm
0,85 m³/min
64 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€659,03

21111606
SX16LR

16000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,17 kg
320 mm
40 mm
0,85 m³/min
65 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€659,03

21111607
SX22LR

22000 omw/min
630 W
0,85 HP
1,17 kg
320 mm
40 mm
0,85 m³/min
70 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€639,53

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Spansleutel SSL1 7/16” 
Maat spansleutel 7/16” 
21111618 
€5,47

Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS3 
Lengte luchtslang 3 m 
21111629 
€26,04

Slangenset PLS-114 
Lengte luchtslang 3 m 
21111648 
€34,14

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Stiftfrezen Stiftstenen Lamellenslijpstift
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Haakse slijper met spantang RA12M-C 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 24

Haakse schuurmachine RA16L 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 370 W 25

Haakse schuurmachine RAM10LR 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 300 W 26

Haakse schuurmachine RAM20LR 
Toerental 20000 omw/min
Vermogen 300 W 26

Haakse schuurmachine RPM25R 
Toerental 25000 omw/min
Vermogen 85 W 27

Haakse slijper voor komborstel/staalborstel RA12M-B 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 28



Haakse slijpers met spantang  
03



Haakse slijpers m
et spantang

RA12M-C Haakse slijper met spantang K28

oo Spilvergrendelingsknop voor het sneller wisselen van de schijf

oo Snelspanner met verstelbare beschermkap

oo Ergonomische anti-vibratie zijhandgreep

oo Zijhandgreep aan beide zijden te monteren

oo Tandwielaandrijving voor een langere levensduur van het 

gereedschap

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111556
RA12M-C

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1,19 kg
206 mm
85 mm
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
A
Ja

€832,36

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 7/16” 
Maat spansleutel 7/16” 
21111618 
€5,47

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Flexibele schijven (mini)
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.24
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RA16L Haakse schuurmachine K28

oo Ergonomisch ontworpen en compact

oo Uitstekende verhouding tussen vermogen en gewicht

oo Geschikt voor een breed scala aan schuurtoepassingen

oo Ergo grip voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111564
RA16L

16000 omw/min
370 W
0,5 HP
1,3 kg
177 mm
175 mm
0,6 m³/min
73 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€492,20

Toebehoren  
Spantang CA3 
Diameter spantang 3 mm 
21111608 
€37,20

Spantang CA6 
Diameter spantang 6 mm 
21111609 
€37,20

Spantang CA8 
Diameter spantang 8 mm 
21111610 
€37,20

Spantang CA10 
Diameter spantang 10 mm 
21111611 
€37,19

Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3/8/10 mm
Spantangtype CA

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Flexibele schijven (mini) Snelwisselschijven
RA16L  10 & 12mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel. 25



Haakse slijpers m
et spantang

RPM ... Haakse schuurmachine K28

oo Uitstekende verhouding tussen vermogen en gewicht

oo Spantang en directe bevestiging voor gebruik met stiftfrezen & 

schuurschijven    

oo Geschikt voor gebruik met 75mm (3”) schuurschijven

oo Voorgevormde ergonomische behuizing voor gebruikscomfort en 

isolatie

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111570
RAM10LR

12000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,59 kg
147 mm
70 mm
0,57 m³/min
71 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€580,93

21111571
RAM20LR

20000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,59 kg
147 mm
70 mm
0,57 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€537,58

Toebehoren  
Spantang CB3 
Diameter spantang 3 mm 
21111612 
€37,20

Spantang CB6 
Diameter spantang 6 mm 
21111613 
€37,20

Spansleutel SSL1 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111616 
€7,42

Spansleutel SSL1 7/16” 
Maat spansleutel 7/16” 
21111618 
€5,47

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS6 
Lengte 1 m 
21111649 
€9,65

Slangenset PLS-122 
Lengte luchtslang 2 m 
21111647 
€57,81

Verlengde spindel SP-EX75 
Lengte 75 mm 
21111653 
€184,07

Verlengde spindel SP-EX125 
Lengte 125 mm 
21111654 
€186,01

Standaard spantang 6 mm
Spantangopties 3 mm
Spantangtype CB

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Stiftfrezen Snelwisselschijven
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RPM25R Haakse schuurmachine K28

oo Slanke haakse vlakschuurmachine ontworpen voor nauwkeurig 

ontbramen en schuren

oo Geschikt voor 20mm, 25mm en 38mm snelwisselschijven

oo Kleine gehoekte kop voor het bereiken van moeilijk toegankelijke 

plaatsen 

oo CD-type spantang geschikt voor 3 mm (1/8”) stiftfrezen- en stenen

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111573
RPM25R

25000 omw/min
85 W
0,11 HP
0,23 kg
141 mm
33,5 mm
0,23 m³/min
69 dB(A)
Achter
Rolhendel
Ja

€669,89

Toebehoren  
Spantang CD3 
Diameter spantang 3 mm 
21111614 
€46,41

Spansleutel SSL1 
Maat spansleutel - 
21111620 
€8,44

Spansleutel SSL2 
Maat spansleutel - 
21111621 
€8,44

Persluchtslang PLS5 
Lengte luchtslang 1 m 
21111631 
€25,17

Overslang OVS3 ASS 
Lengte 0.6 m 
21111645 
€8,76

Slangenset PLS-012 
Lengte luchtslang 2 m 
21111641 
€42,35

Standaard spantang 3 mm
Spantangopties 2.34 mm
Spantangtype CD

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Stiftfrezen Stiftstenen Snelwisselschijven
RPM25R  3mm 3mm 20, 25 & 38mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Haakse slijpers m
et spantang

RA12M-B Haakse slijper voor komborstel/staalborstel K28

oo Ergonomische anti-vibratie zijhandgreep

oo Tandwielaandrijving voor langere levensduur van het gereedschap

oo Zijhandgreep aan beide zijden te monteren

oo Spilvergrendelingsknop voor een snellere schijfwisseling

oo Snelspanner met verstelbare beschermkap

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111555
RA12M-B

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1,19 kg
206 mm
71 mm
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
M14
A
Ja

€739,39

Toebehoren  
Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Komborstels
RA12M-B  tot 75mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Haakse slijper RA12M-100 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 32

Haakse slijper RA12M-100A 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 32

Haakse slijper RA12M-115 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 32

Haakse slijper RA12M-115A 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 675 W 32

Haakse slijper RA14-125DS1 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 1100 W 33

Haakse slijper RA14-115DS1 
Toerental 13000 omw/min
Vermogen 1100 W 33

Haakse slijper RA14-100DS1 
Toerental 15000 omw/min
Vermogen 1100 W 33

Haakse slijper RA14S-125PA5 
Toerental 9000 omw/min
Vermogen 1100 W 34

Haakse slijper RA14-125PA4 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 1100 W 35

Haakse slijper RA14-115PA4 
Toerental 13000 omw/min
Vermogen 1100 W 35

Haakse slijper RA14-100PA4 
Toerental 15000 omw/min
Vermogen 1100 W 35

Haakse slijpmachine met lage snelheid RA5 
Toerental 5500 omw/min
Vermogen 820 W 36

Grote haakse slijper RA6 AVH 
Toerental 6500 omw/min
Vermogen 1500 W 37

Grote haakse slijper RA8 AVH 
Toerental 8500 omw/min
Vermogen 1500 W 37



Haakse slijpers met 
schroefdraadas   
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Haakse slijpers m
et schroefdraadas

RA12M ... Haakse slijper K28

oo Ergonomische anti-vibratie zijhandgreep

oo Tandwielaandrijving voor langere levensduur van het gereedschap

oo Zijhandgreep aan beide zijden te monteren

oo Spilvergrendelingsknop voor een snellere schijfwisseling

oo Snelspanner met verstelbare beschermkap

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
øD
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Spindeldraad
Anti-vibratie
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111551
RA12M-100

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1.81 kg
215 mm
95 mm
100
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
5/8”-11 UNC
nee
A
Ja

€814,84

21111552
RA12M-100A

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1,81 kg
215 mm
95 mm
100
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
-
ja
A
Ja

€852,32

21111553
RA12M-115

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1,81 kg
215 mm
88,5 mm
115
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
5/8”-11 UNC
nee
A
Ja

€814,84

21111554
RA12M-115A

12000 omw/min
675 W
0,9 HP
1,81 kg
215 mm
88,5 mm
115
0,71 m³/min
77 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
-
ja
A
Ja

€852,32

Toebehoren  
Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS7 
Lengte 1 m 
21111652 
€10,98

Slangenset PLS-053 
Lengte luchtslang 2 m 
21111642 
€55,22

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Lamellenschijven
RA12M-100  100mm
RA12M-100A  100mm
RA12M-115  115mm
RA12M-115A  115mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RA14 ... Haakse slijper K28

oo 3 snelheden beschikbaar voor 100mm (4”), 115mm (41/2”) en 125mm 

(5”) schijven    

oo Voor- of zij-uitlaat opties beschikbaar    

oo Zijhandgreep voor meer controle

oo Automatische stabilisator & antitrilling zijhandgreep

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Anti-vibratie
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111561
RA14-125DS1

12000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
96 mm
1,13 m³/min
79 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
S
Nee

€691,73

21111559
RA14-115DS1

13000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
96 mm
1,13 m³/min
79 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
S
Nee

€690,62

21111557
RA14-100DS1

15000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
96 mm
1,13 m³/min
79 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
S
Nee

€690,62

Toebehoren  
Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS2 
Lengte luchtslang 3 m 
21111628 
€60,88

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Inbussleutelset IB-101 
Lengte 95, 70, 60 mm 
21111637 
€3,02

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Zijhandgeep Type S 
 
21111638 
€13,91

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Lamellenschijven
RA14-125DS1  125mm
RA14-115DS1  115mm
RA14-100DS1  100mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RA14S-125PA5 Haakse slijper K28

oo Aangepaste tandwielset voor een hoger koppel tijdens het slijpen    

oo Duurzaam en robuust ontwerp    

oo Zuigeruitlaat voor geluidsreductie

oo Automatische stabilisator & anti-trillings zijhandvat

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Anti-vibratie
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111563
RA14S-125PA5

9000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
99 mm
1,13 m³/min
75 dB(A)
Piston
Veiligheidshendel
Ja
5/8”-11 UNC
A
Nee

€802,98

Toebehoren  
Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS2 
Lengte luchtslang 3 m 
21111628 
€60,88

Inbussleutel IB-002 
Lengte 95 mm 
21111633 
€2,49

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Fiberschijven
RA14S-125PA5  125mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RA14 ... Haakse slijper K28

oo 3 snelheden beschikbaar voor 100mm (4”), 115mm (41/2”) en 125mm 

(5”) schijven    

oo Voor- of zij-uitlaat opties beschikbaar    

oo Zijhandgreep voor meer controle

oo Automatische stabilisator & antitrilling zijhandgreep

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Anti-vibratie
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111562
RA14-125PA4

12000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
90 mm
1,13 m³/min
77 dB(A)
Piston
Veiligheidshendel
Ja
5/8”-11 UNC
A
Nee

€762,81

21111560
RA14-115PA4

13000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
90 mm
1,13 m³/min
77 dB(A)
Piston
Veiligheidshendel
Ja
5/8”-11 UNC
A
Nee

€762,81

21111558
RA14-100PA4

15000 omw/min
1100 W
1,5 HP
1,9 kg
261 mm
90 mm
1,13 m³/min
77 dB(A)
Piston
Veiligheidshendel
Ja
5/8”-11 UNC
A
Nee

€762,81

Toebehoren  
Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS2 
Lengte luchtslang 3 m 
21111628 
€60,88

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Inbussleutelset IB-101 
Lengte 95, 70, 60 mm 
21111637 
€3,02

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Fiberschijven
RA14-125PA4  125mm
RA14-115PA4  125mm
RA14-100PA4  125mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RA5 Haakse slijpmachine met lage snelheid K28

oo Slijper met lage snelheid, geschikt voor vele schuurtoepassingen    

oo Geschikt voor gebruik met 180mm (7”) vezelschijven voor licht 

schuren     

oo Uitstekende verhouding tussen vermogen en gewicht

oo Ergo grip voor gebruikerscomfort

oo Zijwaartse hendel voor meer controle

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Anti-vibratie
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111565
RA5

5500 omw/min
820 W
1,1 HP
2,75 kg
279 mm
91 mm
0,92 m³/min
69 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
S
Nee

€743,58

Toebehoren  
Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Veiligheidshendel SL3 
 
21111626 
€34,83

Persluchtslang PLS3 
Lengte luchtslang 3 m 
21111629 
€26,04

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Zijhandgeep Type S 
 
21111638 
€13,91

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Fiberschijven
RA5  180mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RA ... Grote haakse slijper K28

oo Krachtige motor geschikt voor zwaarder slijpwerk

oo Robuust en betrouwbaar ontwerp voor zware toepassingen

oo Ergonomische anti-trillings zijhandgreep

oo Ergo grip voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Anti-vibratie
Spindeldraad
Type zijhandgreep
Incl. persluchtslang

21111566
RA6 AVH

6500 omw/min
1500 W
2 HP
3,5 kg
326 mm
119 mm
1,9 m³/min
79 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
A
Nee

€949,55

21111567
RA8 AVH

8500 omw/min
1500 W
2 HP
3,5 kg
326 mm
119 mm
1,9 m³/min
79 dB(A)
Diffuser
Veiligheidshendel
Nee
5/8”-11 UNC
A
Nee

€949,55

Toebehoren  
Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Veiligheidshendel SL3 
 
21111626 
€34,83

Persluchtslang PLS4 
Lengte luchtslang 3 m 
21111630 
€64,86

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Zijhandgeep Type A 
 
21111639 
€60,88

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Model Lamellenschijven (groot)
RA6 AVH  230mm
RA8 AVH  180mm
Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Bandslijpmachine BL16L 
Toerental 16000 omw/min
Vermogen 375 W 40

Bandslijpmachine RALM10L 
Toerental 12000 omw/min
Vermogen 300 W 41

Bandslijpmachine RALM20L 
Toerental 20000 omw/min
Vermogen 300 W 41
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Bandslijpm
achines

BL16L Bandslijpmachine K28

oo Ideaal voor middelzware schuurtoepassingen    

oo Meerdere armen beschikbaar voor diverse afmetingen schuurbanden 

oo Standaard rubber arm 480x12mm

oo Snelle en eenvoudige verwisseling van schuurbanden

oo Ergo grip voor gebruikscomfort

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111550
BL16L

16000 omw/min
375 W
0,5 HP
1.3 kg
373 mm
113 mm
0.60 m³/min
73 dB(A)
Voor
Veiligheidshendel
Nee

€602,70

Toebehoren  
Veiligheidshendel SL1 
 
21111624 
€34,83

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Inbussleutel IB-031 
Lengte 65 mm 
21111636 
€1,52

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Schuurbanden
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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RALM ... Bandslijpmachine K28

oo Compacte uitvoering voor lichte schuurtoepassingen

oo Meerdere armopties voor verschillende afmetingen schuurband

oo Standaard rubber arm 305x12mm

oo Snelle en eenvoudige wisseling van schuurbanden

oo Gevormde ergonomische grip voor gebruikscomfort en isolatie

Model

Toerental
Vermogen
PK
Gewicht
Lengte
Hoogte kop
Luchtverbruik
Geluidsniveau
Luchtuitlaat
Hendeltype
Incl. persluchtslang

21111568
RALM10L

12000 omw/min
300 W
0,4 HP
0,79 kg
278 mm
79 mm
0,57 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€712,42

21111569
RALM20L

20000 omw/min
300 W
0,4 HP
0.79 kg
278 mm
79 mm
0,57 m³/min
74 dB(A)
Achter
Veiligheidshendel
Ja

€669,07

Toebehoren  
Spansleutel SSL2 3/4” 
Maat spansleutel 3/4” 
21111617 
€9,21

Veiligheidshendel SL2 
 
21111625 
€41,53

Persluchtslang PLS1 
Lengte luchtslang 2 m 
21111627 
€48,16

Overslang OVS6 
Lengte 1 m 
21111649 
€9,65

Slangenset PLS-122 
Lengte luchtslang 2 m 
21111647 
€57,81

Inbussleutel IB-118 
Lengte 70 mm 
21111634 
€1,40

Pensleutel A419 
 
21111650 
€14,26

Aanbevolen verbruiksartikelen 
verkrijgbaar bij Huvema, vraag naar de catalogus

Schuurbanden
 

Zorg er altijd voor dat de snelheid van het luchtgereedschap nooit hoger is dan de maximale werksnelheid van het verbruiksartikel.
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Inform
atie

ONDERHOUD & REPARATIE 
Voor een optimale werking en veiligheid bij het gebruik van de apparatuur, is regelmatig onderhoud  een cruciale factor. 
ATA hanteert gunstige prijzen voor reserve onderdelen, waardoor routinematig preventief onderhoud kostenefficiënt kan 
worden uitgevoerd. Dit draagt bij tot een verminderd risico op gebreken die trillingsgerelateerd zijn en kan de levensduur 
verlengen van zowel het gereedschap als de verbruiksartikelen.

Naast de interne reparatiefaciliteit bieden wij technische tekeningen voor reserveonderdelen. Voor alle gereedschappen zijn 
demontage instructies en kits beschikbaar. Alle gereedschappen voldoen aan de EG-machinerichtlijn en de bijbehorende 
wijzigingen en de CE-markeringsrichtlijn 2006/42 / EG.

Motorvermogen Grootte micro 
olievernevelaar

Druppels per 
minuutkW pk

0,1 0,2 1/4” 10

0,2 0,2 1/4” 10

0,2 0,3 1/4” 12

0,2 0,3 1/4” 15

0,3 0,4 1/4” 15

0,4 0,5 1/4” 15

0,6 0,9 1/4” 20

0,7 0,9 1/4” 20

0,8 1,1 1/4” 20

1,1 1,5 1/2” 20

1,5 2,0 1/2” 30

2,2 3,0 1/2” 30
 
De getoonde druppelsnelheden zijn instellingen bij benadering. 
Als er te veel olie uit de uitlaat van de machine komt, moet de 
druppelsnelheid iets worden verlaagd. Deze druppelsnelheden 
zijn mogelijk niet van toepassing op smeerunits van andere 
fabrikanten. Het meest eenvoudige is, om te beginnen met een 
hoge druppelsnelheid en deze terug te brengen tot de juiste 
instelling.

BELANGRIJK 
Smering van de tandwielen:  
Onderdeelnummer: 008/GEARLUBE-1L 
Alle ATA haakse slijpmachines en schuurmachines zijn 
uitgerust met hoogwaardige tandwielen. Om de levensduur 
van de tandwielen te maximaliseren is een goede smering 
van de tandwielen noodzakelijk. ATA Tools maakt gebruik 
van een oliesysteem dat de olie op de tandwielen vrijgeeft 
wanneer het gereedschap draait en de olie weer absorbeert 
wanneer het gereedschap stilstaat. Bij voortdurend gebruik
van het gereedschap moet de olie dagelijks worden bijgevuld 
via de olieschroef die in de gehoekte kop van het apparaat is 
gemonteerd. ATA adviseert het gebruik van ATA tandwielolie 
of een andere hoogwaardige 60 cSt tandwielolie. Indien de
tandwielen niet gesmeerd worden, vervalt elke garantie.
 
Smering van de motor:  
Onderdeelnummer: 008/ATALUBE-1L
ATA adviseert het gebruik van ATALUBE luchtmotorolie (of 
andere hoogwaardige 10 cSt olie) in alle lamellenmotoren 
bij het gebruik van ATA micro olievernevelaars. De 
druppelsnelheid van de olie kan worden ingesteld zoals 
aangegeven in de tabel. Houd er rekening mee, dat slechts 
10% van de druppel naar de luchttoevoer gaat, de rest 
wordt teruggevoerd naar het hoofdoliereservoir. Indien 
een lamellenmotor niet goed gesmeerd wordt, vervalt elke 
garantie. 

LET OP: bij turbinemodellen zoals de ST100 en SPT-lijn
mag GEEN smeerolie worden gebruikt.

SMERING 
ATA VITALIZER
De ATA vitalizer units verwijderen vocht en schadelijke vaste stoffen uit de luchtstroom en creëren 
een 'micronevel' van olie in de lucht die uw ATA luchtmotor smeert, waardoor de prestaties behouden 
blijven en een lange levensduur wordt gegarandeerd.

Onderdeelnummer Type Aansluiting 
schroefdraad SCFM m3/min

AFLRG-1/4 Automatisch aftapfilter met regelaar, meter,  
micro olievernevelaar en montagebeugel 1/4” 40 1,2

AFLRG-1/2 Automatisch aftapfilter met regelaar, meter,  
micro olievernevelaar en montagebeugel 1/2” 120 3,4

SMERING 
ATA VITALIZER
De ATA vitalizer units verwijderen vocht en schadelijke vaste stoffen uit de luchtstroom en creëren 
een 'micronevel' van olie in de lucht die uw ATA luchtmotor smeert, waardoor de prestaties behouden 
blijven en een lange levensduur wordt gegarandeerd.
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MODEL SPECIFICATIES

Toerental
(omw/min)

Vermogen
(pk)

Vermogen
(Watt)

Gewicht
(kg)

Gewicht
(lb)

Lengte
(mm)

Diameter/Hoogte kop
(mm)

Lucht-
verbruik

(m3/min)

Lucht-
verbruik

(cfm)

Geluidsniveau
(db.(A))

Standaard
Spantangmaat

(mm)

Spantangopties
(mm)

Spantangtype Luchtuitlaat Hendeltype Spindeldraad Automatische
Stabilisator

Type
zijhandgreep

VERBRUIKSARTIKELEN

Stiftfrezen Stiftfrezen
(VHM)

Stiftstenen Flexibele schijven Flexibele schijven
(mini)

Lamellenschijven Lamellenschijven
(jumbo)

Minischijven Snelwisselschijven

SchuurbandenFiberschijven Lamellenslijpstift Komborstels

EIGENSCHAPPEN & VEILIGHEID

X
Anti

Vibratie
Veiligheidsbril

verplicht
Stofmasker

verplicht
Gehoorbescherming

verplicht
Smering
verplicht

Smerings
vrij
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Toebehoren

Rechte slijpers
SPT80R Stiftslijper      art.nr. 21111601      pag.6
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.75 m
Slangenset 

2 m
CC3 SSL1 7” PLS6 OVS055 PLS-054

21111615 21111622 21111632 21111644 21111643

SPT100R Stiftslijper      art.nr. 21111600      pag.6
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.75 m
Slangenset 

2 m
CC3 SSL1 7” PLS6 OVS055 PLS-054

21111615 21111622 21111632 21111644 21111643

SPM45R Stiftslijper      art.nr. 21111597      pag.7
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.75 m
Slangenset 

2 m
CC3 SSL1 7” PLS6 OVS055 PLS-054

21111615 21111622 21111632 21111644 21111643

SPM60R Stiftslijper      art.nr. 21111598      pag.7
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.75 m
Slangenset 

2 m
CC3 SSL1 7” PLS6 OVS055 PLS-054

21111615 21111622 21111632 21111644 21111643

SPM80R Stiftslijper      art.nr. 21111599      pag.7
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.75 m
Slangenset 

2 m
CC3 SSL1 7” PLS6 OVS055 PLS-054

21111615 21111622 21111632 21111644 21111643

ST100 Turbine stiftslijper      art.nr. 21111602      pag.8
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

7”
Persluchtslang 

1 m
CC3 SSL1 7” PLS5

21111615 21111622 21111631

SDM26L Rechte slijper      art.nr. 21111575      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627

SDM26LR Rechte slijper      art.nr. 21111576      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627 21111649 21111647

SDM30L Rechte slijper      art.nr. 21111577      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627

SDM30LR Rechte slijper      art.nr. 21111578      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627 21111649 21111647

SDM37L Rechte slijper      art.nr. 21111579      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627

SDM37LR Rechte slijper      art.nr. 21111580      pag.9
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627 21111649 21111647

SM10L High power slijper      art.nr. 21111582      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627

SM10LR High power slijper      art.nr. 21111583      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642

SM16L High power slijper      art.nr. 21111584      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627

SM16LR High power slijper      art.nr. 21111585      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642
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SM25L High power slijper      art.nr. 21111586      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627

SM25LR High power slijper      art.nr. 21111587      pag.10
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642

SMD18LR Slijper met lage vibratie      art.nr. 21111588      pag.11
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642

SMD25LR Slijper met lage vibratie      art.nr. 21111589      pag.11
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642

SMD30LR Slijper met lage vibratie      art.nr. 21111590      pag.12
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CB3 CB6 SSL2 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111612 21111613 21111617 21111623 21111625 21111627 21111652 21111642

S5L Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid      art.nr. 21111574      pag.13
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL1 PLS3

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111624 21111629

STX3L Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid      art.nr. 21111603      pag.14
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL3 PLS3

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111626 21111629

STX5L Schuurmachine/polijstmachine met lage snelheid      art.nr. 21111604      pag.14
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL3 PLS3

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111626 21111629

Verlengde slijpers
RAMX13LR Verlengde haakse schuurmachine      art.nr. 21111572      pag.18
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

7/16”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Overslang 

1 m
CB3 CB6 SSL2 7/16” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 OVS6

21111612 21111613 21111619 21111616 21111625 21111627 21111652 21111642 21111649

SHG18LR Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111581      pag.19
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS-005

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627 21111640

SMX10L Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111591      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627

SMX10LR Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111592      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627 21111652 21111642

SMX16L Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111593      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627

SMX16LR Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111594      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627 21111652 21111642

SMX25L Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111595      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627

SMX25LR Verlengde rechte slijper      art.nr. 21111596      pag.20
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111625 21111627 21111652 21111642
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Toebehoren

SX10LR Slijpmachine met verlengde rechte spindel      art.nr. 21111605      pag.21
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Slangenset 

3 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL1 3/4” SSL1 7/16” SL1 PLS3 PLS-114 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111616 21111618 21111624 21111629 21111648 21111642

SX16LR Slijpmachine met verlengde rechte spindel      art.nr. 21111606      pag.21
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Slangenset 

3 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL1 3/4” SSL1 7/16” SL1 PLS3 PLS-114 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111616 21111618 21111624 21111629 21111648 21111642

SX22LR Slijpmachine met verlengde rechte spindel      art.nr. 21111607      pag.21
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Slangenset 

3 m
Slangenset 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL1 3/4” SSL1 7/16” SL1 PLS3 PLS-114 PLS-053

21111608 21111609 21111610 21111611 21111616 21111618 21111624 21111629 21111648 21111642

Haakse slijpers met spantang
RA12M-C Haakse slijper met spantang      art.nr. 21111556      pag.24
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Zijhandgeep 

CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 7/16” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 Type A
21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111618 21111625 21111627 21111652 21111642 21111639

RA16L Haakse schuurmachine      art.nr. 21111564      pag.25
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spantang 

8 mm
Spantang 

10 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
CA3 CA6 CA8 CA10 SSL2 3/4” SSL1 3/4” SL1 PLS1

21111608 21111609 21111610 21111611 21111617 21111616 21111624 21111627

RAM10LR Haakse schuurmachine      art.nr. 21111570      pag.26
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Verlengde spindel 

75 mm
Verlengde spindel 

125 mm
CB3 CB6 SSL1 3/4” SSL1 7/16” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122 SP-EX75 SP-EX125

21111612 21111613 21111616 21111618 21111625 21111627 21111649 21111647 21111653 21111654

RAM20LR Haakse schuurmachine      art.nr. 21111571      pag.26
Spantang 

3 mm
Spantang 

6 mm
Spansleutel 

3/4”
Spansleutel 

7/16”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Verlengde spindel 

75 mm
Verlengde spindel 

125 mm
CB3 CB6 SSL1 3/4” SSL1 7/16” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122 SP-EX75 SP-EX125

21111612 21111613 21111616 21111618 21111625 21111627 21111649 21111647 21111653 21111654

RPM25R Haakse schuurmachine      art.nr. 21111573      pag.27
Spantang 

3 mm
Spansleutel 

-
Spansleutel 

-
Persluchtslang 

1 m
Overslang 

0.6 m
Slangenset 

2 m
CD3 SSL1 SSL2 PLS5 OVS3 ASS PLS-012

21111614 21111620 21111621 21111631 21111645 21111641

RA12M-B Haakse slijper voor komborstel/staalborstel      art.nr. 21111555      pag.28
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 Type A
21111617 21111625 21111627 21111652 21111642 21111639

Haakse slijpers met schroefdraadas
RA12M-100 Haakse slijper      art.nr. 21111551      pag.32

Veiligheidshendel Persluchtslang 
2 m

Overslang 
1 m

Slangenset 
2 m

Inbussleutel 
70 mm

Zijhandgeep 

SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 IB-118 Type A
21111625 21111627 21111652 21111642 21111634 21111639

RA12M-100A Haakse slijper      art.nr. 21111552      pag.32
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Inbussleutel 

70 mm
Zijhandgeep 

SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 IB-118 Type A
21111625 21111627 21111652 21111642 21111634 21111639

RA12M-115 Haakse slijper      art.nr. 21111553      pag.32
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Inbussleutel 

70 mm
Zijhandgeep 

SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 IB-118 Type A
21111625 21111627 21111652 21111642 21111634 21111639

RA12M-115A Haakse slijper      art.nr. 21111554      pag.32
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Inbussleutel 

70 mm
Zijhandgeep 

SL2 PLS1 OVS7 PLS-053 IB-118 Type A
21111625 21111627 21111652 21111642 21111634 21111639

RA14-125DS1 Haakse slijper      art.nr. 21111561      pag.33
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A419 Type S
21111617 21111624 21111628 21111634 21111637 21111650 21111638

RA14-115DS1 Haakse slijper      art.nr. 21111559      pag.33
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A419 Type S
21111617 21111624 21111628 21111634 21111637 21111650 21111638

RA14-100DS1 Haakse slijper      art.nr. 21111557      pag.33
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A662 Type S
21111617 21111624 21111628 21111634 21111637 21111651 21111638
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RA14S-125PA5 Haakse slijper      art.nr. 21111563      pag.34
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

95 mm
Pensleutel Zijhandgeep 

SL1 PLS2 IB-002 A419 Type A
21111624 21111628 21111633 21111650 21111639

RA14-125PA4 Haakse slijper      art.nr. 21111562      pag.35
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A419 Type A
21111624 21111628 21111634 21111637 21111650 21111639

RA14-115PA4 Haakse slijper      art.nr. 21111560      pag.35
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A419 Type A
21111624 21111628 21111634 21111637 21111650 21111639

RA14-100PA4 Haakse slijper      art.nr. 21111558      pag.35
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Inbussleutelset 
95, 70, 60 mm

Pensleutel Zijhandgeep 

SL1 PLS2 IB-118 IB-101 A662 Type A
21111624 21111628 21111634 21111637 21111651 21111639

RA5 Haakse slijpmachine met lage snelheid      art.nr. 21111565      pag.36
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL3 PLS3 A419 Type S
21111617 21111626 21111629 21111650 21111638

RA6 AVH Grote haakse slijper      art.nr. 21111566      pag.37
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL3 PLS4 IB-118 A419 Type A
21111617 21111626 21111630 21111634 21111650 21111639

RA8 AVH Grote haakse slijper      art.nr. 21111567      pag.37
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

3 m
Inbussleutel 

70 mm
Pensleutel Zijhandgeep 

SSL2 3/4” SL3 PLS4 IB-118 A419 Type A
21111617 21111626 21111630 21111634 21111650 21111639

Bandslijpmachines
BL16L Bandslijpmachine      art.nr. 21111550      pag.40

Veiligheidshendel Persluchtslang 
2 m

Inbussleutel 
70 mm

Inbussleutel 
65 mm

SL1 PLS1 IB-118 IB-031
21111624 21111627 21111634 21111636

RALM10L Bandslijpmachine      art.nr. 21111568      pag.41
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Inbussleutel 

70 mm
Pensleutel 

SSL2 3/4” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122 IB-118 A419
21111617 21111625 21111627 21111649 21111647 21111634 21111650

RALM20L Bandslijpmachine      art.nr. 21111569      pag.41
Spansleutel 

3/4”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

2 m
Overslang 

1 m
Slangenset 

2 m
Inbussleutel 

70 mm
Pensleutel 

SSL2 3/4” SL2 PLS1 OVS6 PLS-122 IB-118 A419
21111617 21111625 21111627 21111649 21111647 21111634 21111650

Type S Type A

Type Beschrijving Art.nr

S Stevige handgreep, robuust ontwerp 21111638

A
Robuust, volledig rubberen handvat. Comfortabel 
ergonomisch ontwerp met rubberen 
isolatiebuffer voor minder trillingen

21111639

Zijgrepen

SMD30LR ArticleGroupName      art.nr. ArticleNumber      pag.page
Spantang 

 3 mm
Spantang 

 6 mm
Spansleutel 

 3/4”
Spansleutel 

 14”
Veiligheidshendel Persluchtslang 

 2 m
Slangenset 

 2 m
CB3 CB6 SSL1 3/4” SSL1 14” SL2 PLS1 PLS-053

21111612 21111613 21111616 21111623 21111625 21111627 21111642
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BESTELLINGEN, INFORMATIE & ADVIES
Telefoon: 0413 34 22 75
E-mail: info@huvema.nl
Web: www.huvema.nl

SHOWROOM & BEZOEK
Kennedylaan 14 - 5466 AA  VEGHEL
Maandag t/m donderdag: van 08:30 tot 17:00 uur
Vrijdag van 08:30 tot 16:00 uur

Getoonde prijzen zijn excl. 21% BTW en geldig tot 28-02-2020 - Prijswijzigingen en drukfouten voorbehouden.


